
O Co Jde
Restore je unikátní směs 9 rostlinných látek, 5 trávicích 
enzymů a 2 miliard živých bakteriálních kultur. Doplněk 
stravy Restore se vyrábí podle nejvyšších standardů 
kvality s použitím výhradně přírodních složek.

Jak To Funguje
Kromě 9 rostlinných látek obsahuje Restore také 5 
pečlivě vybraných bakteriálních kultur. Bifidobacterium 
infantis, Lactobacillus plantarum, Lactobacillus rham-
nosus, Bifidobacterium longum a Lactobacillus acido-
philus. Pro další zvýšení účinnosti obsahuje Restore 
také 5 trávicích enzymů - amylázu, proteázu, laktázu, 
lipázu a celulázu. Tyto enzymy pomáhají štěpit jídlo a 
pomáhají absorbovat živiny.

Proč Si Ho Určitě Zami-
lujete
Restore se odlišuje od ostatních výrobků. Naše směs 9 
rostlinných látek obsahuje jalovcové bobule v prášku, 
pampeliškový kořen v prášku, semena fenyklu v prášku, 
petrželová nať v prášku, extrakt ze semen ostropestřce 
mariánského, prášek z kořene proskurníku, prášek z 
kořene zázvoru, extrakt ze semen černého pepře 4:1 
a extrakt z celých bylin přesličky. Každá z těchto rost-
linných látek byla pečlivě vybrána, aby vytvořila úžas-
nou synergii.

Hlavní Vlastnosti

Veganský  
produkt

Kolagen

Bezlepkový Je na Kolínském 
seznamu

Počet porcí
30

Denní dávkování
Max. 6 Kapsle

EU-CZ Amare Restore – amare.com



ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ
Velikost porce: 2 kapsle / Počet porcí v 1 balení: 30

Denně  
(2 kapsle) 6 kapslí

Bakteriální kultury
- L. acidophilus
- L. plantarum
- L. rhamnosus
- B. longum
- B. infantis

Celkem 2x10^9 KTJ*
4x10^8 KTJ*
4x10^8 KTJ*
4x10^8 KTJ*
4x10^8 KTJ*
4x10^8 KTJ*

Celkem 6x10^9 KTJ*
12x10^8 KTJ*
12x10^8 KTJ*
12x10^8 KTJ*
12x10^8 KTJ*
12x10^8 KTJ*

Směs enzymů
- Amyláza
- Proteáza
- Laktáza
- Lipáza
- Celuláza

Celkem 250 mg
6250 SKB
2500 HUT
1000 ALU
250 MJ
100 MJ

Celkem 750 mg
18750 SKB
7500 HUT
3000 ALU
750 MJ
300 MJ

Kořen pampelišky v prášku 150 mg 450 mg

Kořen zázvoru v prášku 50 mg 150 mg

Růžová himalájská sůl 50 mg 150 mg
Extrakt ze semen 
ostropestřce mariánského 20 mg 60 mg

Extrakt z celé přesličky rolní 15 mg 45 mg

Jalovcové bobule v prášku 15 mg 45 mg

Semena fenyklu v prášku 15 mg 45 mg

Kořen proskurníku v prášku 15 mg 45 mg

Petrželová nať v prášku 10 mg 30 mg

Extrakt ze semen 
černého pepře (4:1)

1,27 mg (ekvivalent 
5 mg suché byliny)

3,81mg (ekvivalent 
15 mg suché byliny)

*KTJ: Kolonie tvořící jednotky

Jalovcové 
bobule

Pampeliškový 
kořen

Fenyklové 
semínko

Petrželová  
nať

Bifidobacterium infantis 
Lactobacillus plantarum 
Lactobacillus rhamnosus 
Bifidobacterium longum 
Lactobacillus acidophilus

Amare Restore podle 
Vědeckých Poznatků
Produkt Restore s naší účinnou recepturou 
je pečlivě sestaven z pěti důležitých enzymů, 
rostlinných extraktů a 2 miliard živých 
bakteriálních kultur v každé dávce, díky čemuž 
komplexně podporuje vaši celkovou pohodu.

Kořen 
proskurníku

Zázvorový 
kořen

Černý  
pepř

Bakteriální Kultury

Byliny

Semena ostropestřce 
mariánského

Přeslička 

Amyláza 
Proteáza 
Laktáza 
Lipáza 
Celuláza

Trávicí Enzymy

EU-CZ Amare Restore – amare.com



Trávicí Enzymy
Amyláza
Amyláza je enzym, který se podílí na metabolismu cukrů 
v těle. Nachází se ve slinách a výměšcích slinivky břišní. 
Tento enzym štěpí velké molekuly cukru přijaté s jídlem 
na menší jednotky cukru.

Proteáza
Proteáza (také nazývaná peptidáza nebo proteináza) 
je enzym, který katalyzuje (zvyšuje reakční rychlost 
nebo „urychluje“) proteolýzu, štěpí proteiny na menší 
polypeptidy nebo jednotlivé aminokyseliny a urychluje 
tvorbu nových proteinových produktů.

Laktáza
Laktáza enzym, který se nachází ve střevě a štěpí laktózu 
na její složky, tzn. galaktózu a glukózu. Bez této chemické 
reakce nemohou být složky laktózy vstřebány sliznicí 
tenkého střeva.

Lipáza
Lipáza (LIP) je trávicí enzym produkovaný slinivkou břišní. 
Tělo ho potřebuje k trávení tuků (triglyceridů).

Celuláza
Celulázy štěpí molekulu celulózy na monosacharidy 
(„jednoduché cukry“) jako je beta-glukóza nebo kratší 
polysacharidy a oligosacharidy.

EU-CZ Amare Restore – amare.com









Kdy mám produkty užívat?

Ráno V poledne Večer

Amare Edge   

Amare Energy+  

Amare MentaBiotics  

Amare Ignite 

Sunrise   

Nitro   
Sunset 
HL5   

ON   

Origin   

FIT20   

Restore   

Musím užívat produkty s jídlem?
Většina živin obsažených v kapslích se lépe vstřebává s jídlem.  
Restore je jediný produkt, který ke vstřebání vyžaduje jídlo.

Mohu užívat všechny produkty Amare?
Ano můžete. Složení produktů Amare je uzpůsobeno tak, aby se 
vzájemně doplňovaly a poskytovaly celostní výhody. Dodržujte 
doporučené dávkování a návod k použití pro každý produkt.

Doporučeno

Další porce pro optimální 
výsledky 

Podle potřeby

EU-CZ Amare Restore – amare.com


